

Nasza akcja idzie ...na wakacje



► Uroczyste podsumowanie II edycji „SzDW”

► Nagrody dla laureatów konkursu „7 Talent”

Maria Krzos

m.krzos@kurierlubelski.pl

Utalentowana młodzież oraz nauczyciele, którym „chce się chcieć”. Te dwie grupy gościły wczoraj w Sali Błękitnej Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Okazją do spotkania było podsumowanie II edycji programu „Szkoła dobrze wychowana” oraz wręczenie nagród laureatom I Wojewódzkiego Konkursu Artystycznego „7 Talent”. Program „SzDW” realizowany jest przez Fundację Solidarności Obywatelskiej, Kuratorium Oświaty w Lublinie oraz trzy lubelskie szkoły: VII LO, Gimnazjum nr 15 oraz SP nr 7. Kurier Lubelski oraz Radio Lublin są partnerami medialnymi przedsięwzięcia. Udział w nim brali nauczyciele i uczniowie wszystkich typów szkół. Przez cały rok szkolny otrzymywali gotowe scenariusze godzin wy-



Nagrody dla laureatów „7 Talent” ufundował m.in. marszałek Krzysztof Hetman

chowawczych opracowywane przez nauczycieli ze szkół uczestniczących w programie.

- Co oprócz tego daje „Szkoła dobrze wychowana”? Przede wszystkim przypomina, że działalność wychowawcza ważna jest w każdej szkole - mówi Małgorzata Markowska, dyr. VII LO. - W swojej codziennej pracy widzimy, że uczniowie potrzebują dobrych relacji z nauczycielami. Chcą rozmawiać o ważnych dla

nich sprawach. Godzina wychowawcza to dobry moment na takie rozmowy. Niestety, wiele szkół traktuje ją jak dodatkową lekcję matematyki czy polskiego. Dlatego warto kontynuować „Szkołę dobrze wychowaną”.

- Nie wolno jednak zapominać, że zadaniem szkoły nie jest wychowywanie uczniów, ale dobre dopełnienie roli wychowawczej rodziców - podkreśla Mariusz Lisek, dyr. SP nr 7.

Wczorajszą uroczystość uświetniły występy laureatów „7 Talent”. W kategorii wokalne pierwsze miejsce zdobyli ex aequo: Magdalena Świstowska z Gimnazjum w Łabuniach, Kamila Witek z VIII LO w Lublinie oraz Aleksandra Wapińska z Niepublicznej Szkoły Muzyki Rozrywkowej w Lublinie. W kategorii tanecznej zwyciężył Przemysław Samoń z ZS nr 5 w Lublinie.

FOT. MAŁGORZATA GENCA